[Ipunoxenue Ne 3

K MYHHIUIIAJbHON ITPOrpaMMe
«CTUMyYNMpOBaHKE Pa3BUTHS
KUJUITHOTO CTPOUTENHCTBA
Ha TEPPUTOPUU Y CCYPUKCKOTO
TOPOJICKOIO OKpyra

Ha 2014 - 2023 roae»

[lepeuenb
BBIJIAHHBIX 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB K IIporpaMmme « CTUMYJIMPOBAHUE PA3BUTHUS KUJTUITHOTO CTPOUTEILCTBA HA TEPPUTOPUU
Yccypuiickoro ropoackoro okpyra» Ha 2014-2023 roasl no ucnonHenuto 3agaun Ne 1

[Tmomans, ra KonuuecTBO 3eMeNbHBIX YYaCTKOB
e MaccuBEI 3eMeNbHBIX M [paxate, I'paxnane, iy Ipaskare, I'paxxnane,
0 aJI03TaXKHOE HAMEIOIIIHE aJI0dTaXHOE HMCIOIIIHE
n/n | YHACTEOP (teppiropis b | Tlepiox BCEro JKUTHIITHOS HMCIOTIHE IIB z[gieﬁ BCEro JKUTHIITHOS HMEIOTIHE bi: z[]eHTeﬁ
rpaHHLax) Tpex u yx ’ Tpex U yx ’
CTPOHUTEILCTBO . MOJIOJIbIC CTPOUTEIILCTBO . MOJIOJIbIC
OoJiee nereu OoJiee neren
CEMBH CEMBH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 3emenbHBIE YyUaCTKH, IPEIOCTABIEHHBIE TIO MACCHBAM
yi1. Kpbuiosa -
Ycceypuiickuii hunman
JlanbHEBOCTOYHOTO
1 | ropuamyeckoro uncruryra | 2012 4,50 4,50 30 30
MB/I Poccuu,
CYyIIECTBYIOIIA
MaJodTaKHas 3aCTPOMKa
1. C. Pazuna
2 | ¥ ’ 2013 3,00 3,00 21 21
yi1. lexaOpuctos,
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MaccuBEI 3eMeNbHBIX
YYaCTKOB (TEPPUTOPUS B
TpaHMIIAX)

[Tepuon

IInomane, ra

KonmyuecTBO 3eMeITbHBIX Y4aCTKOB

BCCTO

ManosTtaxxHoe
SKUJTALITHOE
CTPOUTEIBCTBO

I'paxxnane,
HMEIOLINE
TpEX
Oouiee geren

['paxxnane,
HAMEIONINe
JIBYX JI€TEH,
MOJIOIbIE
CEMBH

BCCTO

ManosrtaxxHoe
SKUJIALIITHOE
CTPOUTETHCTBO

I'paxxnane,
HMEIOIINE
TpEX U
Oosee geren

I'paxxnane,
UMEIONINE
JIBYX JI€TEH,
MOJIOJIbIE
CEMBHU

2

6

7

10

11

yn. CeBepHas,
yi. [TonsyHosa,
nep. [lecrens,
nep. TeapMaHa

yi. O01ecTBeHHAS -
yi. UymakoBa

2013

7,00

7,00

58

58

yi1. XabapoBckas,

yn. Kpacuna, yn. CanoBasi,
yn. 2-s [llaxtepckasi,
TEPPUTOPHUS CaJOBOTO
oO1ecTBa «3apsi»,

yi. Kazaubs,

yi1. O6mecTBeHHAS

2012

15,10

15,10

100

100

2013

0,91

0,91

yi. Kazaubs - mepeynox
YalKoBCKOTO

2013

3,00

3,00

20

20

yi. O01ecTBeHHAS,

yi1. bapabarieBckas,
yi1. UepenaHoga,

yi. CanepHas,

yI1. 3aBojicKas,
TEPPUTOPUS BOUCKOBOM
Y4acTH, TEPPUTOPUS
CaJIoBOTO 00IIECTBA
«O6pazoBanne-4»

2012

14,00

14,00

96

96

c. Bo3nBuxkenka,
yi. OkTs0pbcKas, 95a

2013

10,10

10,10

61

61

2014

82,00

40,00

42

450

242

208
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IInomane, ra

KonmyuecTBO 3eMeITbHBIX Y4aCTKOB

Ne MaccHBEL seMenbHELX ManostaxHoe Tpaxcuane, E&tﬁ;ﬁ? MasostaxHoe I'paxnane, i&iﬁ;ﬁ?
i | YHACTROP (repputopus & | Tlepuox BCETO JKIUTUIITHOE HMetotme NBYX JIeTed, | BCEro KHIJTHIITHOE HMETOILHE NBYX JI€Tel
TpaHuUIax) Tpex U ’ TpexX U ’
CTPOMTENECTBO | o o erei MOJIOJTBIE CTPOMTENECTBO | o0 o oreii MOJIO/IbIE
CeMbH CeMbH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
(opueHTHp) 2015 6,12 6,12 37 37
2016 6,60 6,60 40 40
2017 1,80 1,80 11 11
2018 0,33 0,33 2 2
2019 14,05 14,05 85 85
8 | c. Kpacusiii fp 2015 1,50 1,50 10 10
2016 1,65 1,65 11 11
9 | c. HoBoHHKOIBCK 2015 417 7 31 31
2016 1,23 1,23 8 8
10 {gbiﬁ‘;‘g)“o‘” 2015 | 5,0 5,00 39 39
11 | Y- 2 Ulaxrepeias 2016 | 4,00 4,00 30 30
(opuentup)
12 | yn. Haropnas (opueHTHD) 2016 2,80 2,80 25 25
13 | yn. Pe3epBHas 2016 26,00 26,00 212 212
14 | yn. 8 Mapra 2017 12,00 12,00 113 113
2018 12,00 12,00 113 113
15 | yn. AHyunHCKas 2017 10,00 10,00 84 84
16 | c. Bopmcoska 2018 11,50 11,50 114 114
2019 4,03 4,03 40 40
Hroro: 264,99 0 222,99 42 1847 0 1639 208
I1. 3eMebHbBIC YYaCTKH, IPEIOCTABICHHbBIE TOYECIHO
17 | yn. 3aBonckas 2012 | 060 | 0,60 N 5
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IInomane, ra

KonmyuecTBO 3eMeITbHBIX Y4aCTKOB

No Macenpsi seMerbHbix ManostaxHoe Tpaxcuane, E&tﬁ;ﬁ? Manostaxxnoe I'paxnane, i&iﬁ;ﬁ?

i | YHACTROP (repputopus & | Tlepuox BCETO JKUITHAIITHOE HMetotme JIBYX JIeTed, | BCero KHUITUIITHOE HMETOILHE JIBYX JieTen

TpaHuUIax) Tpex U ’ TpexX U ’

CTPOMTENECTBO | o o erei MOJIOJTBIE CTPOMTENLCTBO | o0 oo erei MOJIOJTBIE
ceMbHU CeMbHU
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

18 | yn. CaxapHas 2012 0,15 0,15 1 1
19 | yn. Ceemnas 2012 0,15 0,15 1 1
20 | yn. Haropnas 2012 0,15 0,15 1 1
21 | c. baneBypoBo 2012 0,40 0,40 2 2
22 | yn. CanepHas 2012 0,15 0,15 1 1
23 | nep. [MokpoBckuii 2012 1,80 1,80 12 12
24 | c. HoBOHHKOJIBCK 2012 0,80 0,80 4 4
25 | c. 1DV 2012 2,20 2,20 11 11
2012 1,20 1,20 6 6
26 | c. bopucoBka 2020 1,00 1,00 1 1
2021 1,20 1.20 6 6
27 | yin. IlokpoBckas 2012 2,25 2,25 15 15
28 | yn. bopucoBckas 2013 0,75 0,75 5 5
29 | yn. Kaxosckas 2013 0,90 0,90 6 6
30 | yn. Bapa6aieBckas 2013 0,30 0,30 2 2
31 | yn. JlanbHeBOCTOYHAS 2012 1,00 1,00 7 7
32 | yn. Pe3epBHas 2012 0,15 0,15 1 1
33 | mep. MoHTaXHBII 2012 0,45 0,45 3 3
34 | yn. W3BecTkoBas 2016 0,90 0,90 6 6
35 | yin. MuxaitnoBckas 2012 0,15 0,15 1 1
36 | c. Bosmmuenxa 2016 5,90 5,90 41 41
2017 1,44 1,44 10 10

PasmelleHo Ha oduumanbHOM canTe agMUHUCTpaUun Y CCypuinckoro ropodckoro okpyra https://adm-ussuriisk.ru




IInomane, ra

KonmyuecTBO 3eMeITbHBIX Y4aCTKOB

Ne MaccHBb seMEIbHELX ManoaTtaxHoe Tpacnane, E&tﬁ;ﬁ? ManoaTaxxHoe Tpaxcnae, i&iﬁ;ﬁ?
i | Y TACTHOB (repputopusi & | Ileprox BCETO JKUJTAIIHOE HMetoTHHe JIBYX J€TeH, | BCETO JKHITHIIHOE HMCIOTIHe NIBYyX AeTel
TpaHuUIax) Tpex U ’ TpexX U ’
CTPOMTENCTBO | eTeit MOJIOJIbIC CTPOMTENLCTBO | (" eTeit MOJIOJIbIE
ceMbu ceMbu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2018 1,44 1,44 10 10
2019 1,59 1,59 11 11
2020 2,4 2,4 16 16
2021 10.10 10.10 69 69
37 | . Kopcaxoska 2020 11,00 11,00 71 71
2021 5,90 5,90 46 46
Hroro: 56,42 - 56,42 - 371 - 371 -
Uroro 1 u Il pazgen 321,41 - 279,41 42 2218 - 2010 208
37 OTKa3aIHCh OT y4acTKa 3,06 3,06 19 19
0 PEIICHHUIO CyJia
[IpenocraBneHo ceMbsiM
CTaBIIMMU
38 | MHOrOZETHEIMH, 22%]:@- 0,70 0,70 4 4
MOJIYYHMBIIIME PAHEE KaK
UMEIOLINE 2-X neTei
Bcero: 293,57 - 251,57 42 2032 - 1824 208
II1. 3eMenbHbBIC YYaCTKHU, IUITAHUPYEMbIE K TIPEAOCTABICHHUIO I'paklaHaM, UMEIOIIUM TPpeX u 0oJiee IeTEH, Il HHIUBUAYAIBHOI'O KUIUITHOTO CTPOUTEIILCTRA
2021 11,9 11,9 76 76
39 ¢. Kopcakopka 2022 42,90 42.9 150 150
2023 42,90 42,9 150 150
Wroro III paznen 97,7 0,00 97,7 0 376 0 376 0
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